

Antreprenor: Tigmetal -Complex SRL
 Investitor: Consiliul Raional Ungheni
 Obiect: Reparatii tabara de odihna s. Radenii Vechi Izolator

Formularul nr. 5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 15.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,	m2			29,742
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	41,3081	14,871
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	41,3081	14,871
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			7,585
2.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	41,3081	3,718
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	41,3081	3,718
2.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
3	RpCH1 8A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente,	m3			4081,138
3.1	20101029 08749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,63	2794,0457	1760,249
3.2	20101029 06961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,42	2747,7549	1154,057
3.3	28741458 86942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5	10,0596	50,298
3.4	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	3,5	8,383	29,34
3.5	28741158 38567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5	0,8383	2,934
3.6	28741158 41435	PIULITE UZUALE HEXAGONALE M 10	buc	3,5	0,8383	2,934
3.7	28741258 81265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5	0,8383	2,934
3.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	25,85	41,3081	1067,814
3.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,3081	10,327
3.10	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	20	0,2
3.11	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5	0,05
4	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc			17,136
4.1	28112368 32352	Burghiu widia	buc	0,3	30,5979	9,179

4.2	71230100 10200	Betonist	h-om	0,12	41,3081	4,957
4.3	29405200 07609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,06	50	3
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton,	kg			44,135
						8,675
5.1	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	10,0596	0,101
5.2	27752763 09886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1	35,2085	35,208
5.3	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	30,1787	0,151
5.4	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	41,3081	7,849
5.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	41,3081	0,413
5.6	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	41,3081	0,413
6	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc.,	m2			13,644
						12,186
6.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0	2747,7549	0
6.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	10,8979	1,308
6.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	41,3081	9,294
6.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	41,3081	2,892
6.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			256,825
						35,112
7.1	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	16,5983	28,217
7.2	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	26,8255	179,731
7.3	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	29,3404	0,352
7.4	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	13,4128	13,413
7.5	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	41,3081	35,112
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3			62,905
						10,327
8.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,96	26,8255	52,578
8.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,25	41,3081	10,327
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2			18,131
						10,327
9.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	5,8681	6,748
9.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,0838	1,006
9.3	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	41,3081	8,262
9.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,3081	2,065

9.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			169,224
						47,504
10.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	88,0212	101,224
10.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	19,2808	9,64
10.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0	0
10.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	71,2553	7,126
10.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	71,2553	2,85
10.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	12,5745	0,629
10.7	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	41,3081	37,177
10.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	41,3081	10,327
10.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
11	RpCI29 A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			109,844
						15,284
11.1	25231567 20449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	75,4468	79,219
11.2	28752773 47100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4	8,383	11,736
11.3	28752763 11738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1	9,2213	0,922
11.4	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	13,4128	2,683
11.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	41,3081	12,392
11.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	41,3081	2,892
12	RpCI29 B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			198,632
						14,458
12.1	27104063 11727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	78,8	82,74
12.2	28752763 11738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5	9,2213	4,611
12.3	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,5	123,2297	61,615
12.4	28752763 11725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,25	67,0638	16,766
12.5	28752763 11726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5	36,8851	18,443
12.6	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	41,3081	14,458
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			56,376
						16,523
13.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	38,5617	38,562
13.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,3102	1,241
13.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	41,3081	13,219

13.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,3081	3,305
13.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
14	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase	m2			779,509
						167,711
14.1	20101029 03497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	2794,0457	111,762
14.2	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	2747,7549	109,91
14.3	20301129 470001	Pervaz de rasinoase	m	5	77,1234	385,617
14.4	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4	10,8979	4,359
14.5	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,06	41,3081	2,478
14.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	3,7	41,3081	152,84
14.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	41,3081	12,392
14.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
15	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2			36,744
						22,719
15.1	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,08	17,6042	1,408
15.2	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	41,9149	7,964
15.3	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	12,5745	0,629
15.4	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	1,6766	0,838
15.5	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,2	8,383	1,677
15.6	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1	15,0894	1,509
15.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	41,3081	22,719
16	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din	m2			59,701
						4,957
16.1	25213026 02904	Placi din material termoizolant cu energie redusa	m2	1,02	53,651	54,724
16.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,07	41,3081	2,892
16.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,05	41,3081	2,065
16.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,004	5	0,02
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2			18,131
						10,327
17.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	5,8681	6,748
17.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,0838	1,006
17.3	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	41,3081	8,262
17.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,3081	2,065

17.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
18	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			12
						11,153
18.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	15,9277	0,796
18.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,12	41,3081	4,957
18.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,3081	6,196
18.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05
19	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare scivilite, executate cu mortar de ciment	m2			87,425
						70,224
19.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0	0
19.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	1,3161	12,595
19.3	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	150,8936	4,074
19.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	15,9277	0,111
19.5	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,33	41,3081	54,94
19.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	41,3081	15,284
19.7	29522700 038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	50	0,4
19.8	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	5	0,02
20	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre.	m			42,06
						34,699
20.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	1,3161	1,698
20.2	26521021 00713	VAR RASTA	m3	0,0014	486,2126	0,681
20.3	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007	509,6849	3,568
20.4	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	150,8936	1,298
20.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	15,9277	0,035
20.6	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,51	41,3081	21,067
20.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	41,3081	13,632
20.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50	0,075
20.9	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5	0,008
21	IZF55A 01+	Termoizolatii cu placi Austrotherm la terase cu vegetatie mica, planseu	m2			93,638
						50,396
21.1	20012533	Bariera de vapori	m2	1,1	0	0
21.2	20012956	Strat DDC (difuziune, decompresiune, decompensare) in cazul spatiilor foarte umede	m2	1,1	0	0
21.3	Pol_02	Placi polistiren EPS si XPS Austrotherm	mp	1,01	35,2085	35,561

21.4	20012522	Membrana hidroizolanta	m2	1,1	0	0
21.5	20012914	Membrana cu crampoane cu stocare de apa pt.terase gradina	m	1,1	0	0
21.6	7323525	Geotextile	m2	1,1	6,983	7,681
21.7	20010472	Pamant vegetal	m3	0,1	0	0
21.8	12391	Izolator lucrari speciale	ora	0,85	41,3081	35,112
21.9	90331	Peisagist categoria a III-a	ora	0,12	41,3081	4,957
21.10	39921	Muncitor deservire categoria a II-a	ora	0,25	41,3081	10,327
22	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la	m2			14,086
						4,957
22.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	21,7957	9,045
22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,6766	0,084
22.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	41,3081	4,957
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2			59,073
						50,396
23.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,0479	7,482
23.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	41,3081	50,396
23.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,395
23.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	50	0,8
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,467
						1,239
24.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	20,9574	3,144
24.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,6766	0,084
24.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	41,3081	1,239
25	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa,	m2			12,739
						0
25.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,75	16,3384	12,254
25.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,05	1,3161	0,066
25.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	8,383	0,419
26	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			102,079
						2,892
26.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	97,2425	99,187
26.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	41,3081	2,892
27	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu	m3			1362,5
						185,886

27.1	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	1131,7017	1159,994
27.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	15,9277	4,619
27.3	71230100 10200	Betonist	h-om	4,1	41,3081	169,363
27.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	41,3081	16,523
27.5	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	20	12
27.6	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	0	0
28	RpCD0 8C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.	kg			20,891
						1,487
28.1	28731220 04111	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,01	18,694	18,881
28.2	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,005	6,7064	0,034
28.3	27341138 03116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,01	10,8979	0,109
28.4	25231567 19079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,15	2,5149	0,377
28.5	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,031	41,3081	1,281
28.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	41,3081	0,207
28.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	5	0,003
29	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			12
						11,153
29.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	15,9277	0,796
29.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,12	41,3081	4,957
29.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	41,3081	6,196
29.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05
30	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma,	m2			141,95
						95,009
30.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	0	0
30.2	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,005	461,0636	2,305
30.3	26641021 02008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	0	0
30.4	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	10,8979	0,327
30.5	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10	1,3161	13,161
30.6	26521021 00737	Var hidratat	kg	1,8	2,5149	4,527
30.7	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,037	150,8936	5,583
30.8	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	15,9277	0,159
30.9	28731220 05315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	10,4787	3,982

30.1	27106020	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,35	6,7064	15,76
0	00030					
30.1	27341138	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,05	18,4425	0,922
1	05786					
30.1	71220500	Zidar	h-om	1,65	41,3081	68,158
2	13400					
30.1	71230200	Fierar beton	h-om	0,35	41,3081	14,458
3	11140					
30.1	93100600	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	41,3081	12,392
4	19920					
30.1	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	5	0,015
5	07200					
30.1	29522700	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	50	0,2
6	03817					
31	C111A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe	m2			491,49
						280,895
31.1	26641021	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,035	0	0
	02002					
31.2	26611128	Placi sau strairuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,02	176,0425	179,563
	008000					
31.3	28752758	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,39	15,0894	5,885
	91519					
31.4	14211022	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	150,8936	6,036
	00513					
31.5	41001162	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	15,9277	0,319
	02818					
31.6	26511221	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12	1,3161	15,794
	00402					
31.7	26521021	VAR PASTA	m3	0,002	486,2126	0,972
	00713					
31.8	26511221	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4	1,3161	0,526
	00270					
31.9	93100600	Muncitor deservire CM	h-om	0,8	41,3081	33,046
	19920					
31.1	71220300	Pietrar	h-om	6	41,3081	247,849
0	12940					
31.1	29522700	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,025	50	1,25
1	03817					
31.1	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
2	07200					
32	RpCO5	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti,	m2			17,349
	6A					17,349
32.1	74220100	Timplar	h-om	0,21	41,3081	8,675
	60100					
32.2	93100600	Muncitor deservire	h-om	0,21	41,3081	8,675
	19922					
33	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu	m2			1003,387
						23,133
33.1	20301129	Ferestre din mase plastice	m2	1	964,8805	964,88
	38150					
33.2	28741158	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3	0,3102	0,931
	29126					
33.3	24165661	Spuma de poliuretan	kg	0,165	76,2851	12,587
	01572					
33.4	24302261	Chit siliconic	kg	0,123	15,0894	1,856
	01600					
33.5	71292000	Finisor MP	h-om	0,51	41,3081	21,067
	11200					

33.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	41,3081	2,065
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	m2			1207,185
						33,46
34.1	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	1131,7017	1131,702
34.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0,3102	1,241
34.3	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	76,2851	38,143
34.4	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,175	15,0894	2,641
34.5	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,73	41,3081	30,155
34.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	41,3081	3,305
35	RpCG2	Demolarea peretilor de zidarie din	m3			165,478
		9C				163,167
35.1	41001262 02818	Apă	m3	0,12	15,9277	1,911
35.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,45	41,3081	18,589
35.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5	41,3081	144,578
35.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	5	0,4

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;